

DIÁRIO OFICIAL



*Prefeitura Municipal
de
Miguel Calmon*



ÍNDICE DO DIÁRIO

INEXIGIBILIDADE

INEXIGIBILIDADE Nº IN11/2024.....
INEXIGIBILIDADE Nº 014/2024.....

DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2024.....
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº D1011/2024.....
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2024.....



INEXIGIBILIDADE Nº IN11/2024

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

Inexigibilidade nº IN11/2024

Data/hora do envio: 13/03/2024 17:44:59

Protocolo PNCP: 34151100005795-1-000013/2024

Link PNCP: <https://pncp.gov.br/app/editais/34151100005795/2024/13>

Número/Ano: IN11/2024	Nº do Processo Administrativo: 147/2024	Modalidade: Inexigibilidade	Modo de Disputa: Não se Aplica
Situação: Divulgada no PNCP	Tipo de Instrumento Convocatório: Ato que autoriza a Contratação Direta	Amparo Legal: Lei 14.133/2021, Art. 74, Caput	
Unidade: SEMUPAF-SEC. MUN. PLANEJ. FAZENDA	SRP: NÃO		
Valor Total Estimado da Compra: R\$ 5.004,00			
Objeto: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DA EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS, PARA O EXERCÍCIO DE 2024.			

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: MÊS	Valor Unitário Estimado: R\$ 416,67	Valor Total: R\$ 5.004,00
Objeto/Descrição: BOLETO DOS CORREIOS			

Resultado 1 do Lote 1

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 416,67	Valor Total Homologado: R\$ 5.004,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 07/03/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: EMPRESA BRASILEIRA DE COREIOS E TELEGRAFOS	CPF/CNPJ do Fornecedor: 34.028.316/0005-37	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Demais		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Município	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação?: NÃO	Código do País: BRA		



INEXIGIBILIDADE Nº 014/2024

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

Inexigibilidade nº 014/2024

Data/hora do envio: 13/03/2024 18:02:27

Protocolo PNCP: 34151100005795-1-000014/2024

Link PNCP: <https://pncp.gov.br/app/editais/34151100005795/2024/14>

Número/Ano: 014/2024	Nº do Processo Administrativo: 152/2024	Modalidade: Inexigibilidade	Modo de Disputa: Não se Aplica
Situação: Divulgada no PNCP	Tipo de Instrumento Convocatório: Ato que autoriza a Contratação Direta		Amparo Legal: Lei 14.133/2021, Art. 74, I
Unidade: SMT-SEC. MUN. DE TRANSPORTES	SRP: NÃO		
Valor Total Estimado da Compra: R\$ 795,00			
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA O VEÍCULO CAMINHÃO DE PLACA OUR-5081 CHASSI 953658262DR330201. CABE RESSALTAR QUE A EMPRESA BRAVO CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA É CREDENCIADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E FORNECIMENTO DE PEÇAS GENUÍNAS NO ESTADO DA BAHIA.			

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço: Material	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 2,00	Unidade de Medida: UNI	Valor Unitário Estimado: R\$ 15,00	Valor Total: R\$ 30,00
Objeto/Descrição: BOTÃO			

Resultado 1 do Lote 1

Quantidade Homologada: 2,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 15,00	Valor Total Homologado: R\$ 30,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 13/03/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: BRAVO CAMINHOS E EMPREENDIMENTO LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 00.251.951/0003-03	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Município	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação?: NÃO	Código do País: BRA		

Lote 2

Material ou Serviço: Material	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: UNI	Valor Unitário Estimado: R\$ 695,00	Valor Total: R\$ 695,00
Objeto/Descrição: CHICOTE			

Resultado 1 do Lote 2

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 695,00	Valor Total Homologado: R\$ 695,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 13/03/2024	Situação do Item: Informado
--------------------------------	------------------------------------------	---------------------------------------	-------------------------	----------------------------------	--------------------------------



Nome ou Razão Social do Fornecedor: BRAVO CAMINHOES E EMPREENDIMENTO LTDA	CPF/CNPJ do Fornecedor: 00.251.951/0003-03	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Demais
Natureza Jurídica do Fornecedor: Município	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA

Lote 3

Material ou Serviço: Material	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 2,00	Unidade de Medida: UNI	Valor Unitário Estimado: R\$ 20,00	Valor Total: R\$ 40,00
Objeto/Descrição: HASTE			

Resultado 1 do Lote 3

Quantidade Homologada: 2,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 20,00	Valor Total Homologado: R\$ 40,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 13/03/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: BRAVO CAMINHOES E EMPREENDIMENTO LTDA	CPF/CNPJ do Fornecedor: 00.251.951/0003-03	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Demais		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Município	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Lote 4

Material ou Serviço: Material	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 2,00	Unidade de Medida: UNI	Valor Unitário Estimado: R\$ 15,00	Valor Total: R\$ 30,00
Objeto/Descrição: PINO			

Resultado 1 do Lote 4

Quantidade Homologada: 2,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 15,00	Valor Total Homologado: R\$ 30,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 13/03/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: BRAVO CAMINHOES E EMPREENDIMENTO LTDA	CPF/CNPJ do Fornecedor: 00.251.951/0003-03	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Demais		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Município	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		



DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2024

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

Dispensa de Licitação nº 015/2024

Data/hora do envio: 13/03/2024 18:21:26

Protocolo PNCP: 34151100005795-1-000015/2024

Link PNCP: <https://pncp.gov.br/app/editais/34151100005795/2024/15>

Número/Ano: 015/2024	Nº do Processo Administrativo: 187/2024	Modalidade: Dispensa de Licitação	Modo de Disputa: Dispensa com Disputa
Situação: Divulgada no PNCP	Tipo de Instrumento Convocatório: Aviso de Contratação Direta	Amparo Legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, IV, a	
Unidade: SEC. MUN. DE SAÚDE	SRP: NÃO		
Data de Abertura do Recebimento das Propostas: 12/03/2024 09:00:00	Data de Encerramento do Recebimento das Propostas: 13/03/2024 09:00:00		
Valor Total Estimado da Compra: R\$ 1.162,91			
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULO AMBULÂNCIA TOYOTA HILUX DE PLACA SJM-6D59, CHASSI 8AJDA8CB9R6055467, QUE ESTÁ NA GARANTIA. VEÍCULO UTILIZADO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS URGÊNCIA E EMERGÊNCIA CONDUZINDO PACIENTES EM SITUAÇÕES DE VULNERABILIDADE. VALE RESALTAR QUE A CONCESSIONÁRIA DA MARCA TOYOTA AUTORIZADA É A EMPRESA TOPAZIO VEICULOS LTDA.			

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço: Material	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: UNI	Valor Unitário Estimado: R\$ 366,00	Valor Total: R\$ 366,00
Objeto/Descrição: ELEMENTRO DO FILTRO			

Resultado 1 do Lote 1

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 366,00	Valor Total Homologado: R\$ 366,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 13/03/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: TOPAZIO VEICULOS LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 13.398.201/0005-64	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Município	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação?: NÃO	Código do País: BRA		

Lote 2

Material ou Serviço: Material	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: UNI	Valor Unitário Estimado: R\$ 99,70	Valor Total: R\$ 99,70
Objeto/Descrição: FILTRO DE OLEO			

Resultado 1 do Lote 2



Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 99,70	Valor Total Homologado: R\$ 99,70	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 13/03/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: TOPAZIO VEICULOS LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 13.398.201/0005-64	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Município	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 3

Material ou Serviço: Material	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: UNI	Valor Unitário Estimado: R\$ 11,50	Valor Total: R\$ 11,50
Objeto/Descrição: JUNTA DE ALUMINIO			

Resultado 1 do Lote 3

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 11,50	Valor Total Homologado: R\$ 11,50	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 13/03/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: TOPAZIO VEICULOS LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 13.398.201/0005-64	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Município	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 4

Material ou Serviço: Material	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 2,00	Unidade de Medida: UNI	Valor Unitário Estimado: R\$ 7,50	Valor Total: R\$ 15,00
Objeto/Descrição: JUNTA, ACO, DRENO			

Resultado 1 do Lote 4

Quantidade Homologada: 2,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 7,50	Valor Total Homologado: R\$ 15,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 13/03/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: TOPAZIO VEICULOS LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 13.398.201/0005-64	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Município	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 5

Material ou Serviço: Material	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 7,90	Unidade de Medida: UNI	Valor Unitário Estimado: R\$ 84,90	Valor Total: R\$ 670,71



Objeto/Descrição:
OLEO LUBRIFICANTE

Resultado 1 do Lote 5

Quantidade Homologada: 7,90	Valor Unitário Homologado: R\$ 84,90	Valor Total Homologado: R\$ 670,71	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 13/03/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: TOPAZIO VEICULOS LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 13.398.201/0005-64	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Município	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	



DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI011/2024

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

Dispensa de Licitação nº DI011/2024

Data/hora do envio: 13/03/2024 18:31:57

Protocolo PNCP: 34151100005795-1-000016/2024

Link PNCP: <https://pncp.gov.br/app/editais/34151100005795/2024/16>

Número/Ano: DI011/2024	Nº do Processo Administrativo: 181/2024	Modalidade: Dispensa de Licitação	Modo de Disputa: Dispensa com Disputa
Situação: Divulgada no PNCP	Tipo de Instrumento Convocatório: Aviso de Contratação Direta	Amparo Legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, I	
Unidade: SECUD-SEC. DE EDUCACAO CULT. E DESPORTOS	SRP: NÃO		
Data de Abertura do Recebimento das Propostas: 12/03/2024 09:00:00	Data de Encerramento do Recebimento das Propostas: 13/03/2024 09:00:00		
Valor Total Estimado da Compra: R\$ 7.400,00			
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS PARA ADMINISTRAR A 20º CORRIDA PAULO MIRANDA, QUE ACONTECERÁ NO DIA 1º DE MAIO DE 2024.			

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 7.400,00	Valor Total: R\$ 7.400,00
Objeto/Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS PARA ADMINISTRAR A 20º CORRIDA PAULO MIRANDA, QUE ACONTECERÁ NO DIA 1º DE MAIO DE 2024.			

Resultado 1 do Lote 1

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 7.400,00	Valor Total Homologado: R\$ 7.400,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 13/03/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: MARIA DE LOURDES P. BARROS SERVIÇOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 22.769.212/0001-70	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Município	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação?: NÃO	Código do País: BRA		



DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2024

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

Dispensa de Licitação nº 012/2024

Data/hora do envio: 13/03/2024 18:47:17

Protocolo PNCP: 34151100005795-1-000017/2024

Link PNCP: <https://pncp.gov.br/app/editais/34151100005795/2024/17>

Número/Ano: 012/2024	Nº do Processo Administrativo: 182/2024	Modalidade: Dispensa de Licitação	Modo de Disputa: Dispensa com Disputa
Situação: Divulgada no PNCP	Tipo de Instrumento Convocatório: Aviso de Contratação Direta	Amparo Legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, I	
Unidade: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS	SRP: NÃO		
Data de Abertura do Recebimento das Propostas: 12/03/2024 09:00:00	Data de Encerramento do Recebimento das Propostas: 13/03/2024 09:00:00		
Valor Total Estimado da Compra: R\$ 8.141,24			
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS PARA ADMINISTRAR A 20ª CORRIDA PAULO MIRANDA, QUE ACONTECERÁ NO DIA 1º DE MAIO DE 2024.			

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço: Material	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 80,00	Unidade de Medida: CX	Valor Unitário Estimado: R\$ 35,25	Valor Total: R\$ 2.820,00
Objeto/Descrição: AZITROMICINA, COMPRIMIDO REVESTIDO OU CAPSULA + MELOXICAM			

Resultado 1 do Lote 1

Quantidade Homologada: 80,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 35,25	Valor Total Homologado: R\$ 2.820,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 13/03/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: RODRIGO MC MARTINEZ		CPF/CNPJ do Fornecedor: 43.438.123/0001-11	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Município	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação?: NÃO	Código do País: BRA		

Lote 2

Material ou Serviço: Material	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 80,00	Unidade de Medida: FR	Valor Unitário Estimado: R\$ 35,24	Valor Total: R\$ 2.819,20
Objeto/Descrição: RIFAMICINA SV SODICA SPRAY			

Resultado 1 do Lote 2

Quantidade Homologada: 80,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 35,24	Valor Total Homologado: R\$ 2.819,20	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 13/03/2024	Situação do Item: Informado
---------------------------------	-----------------------------------------	-----------------------------------------	-------------------------	----------------------------------	--------------------------------



Nome ou Razão Social do Fornecedor: RODRIGO MC MARTINEZ	CPF/CNPJ do Fornecedor: 43.438.123/0001-11	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)
Natureza Jurídica do Fornecedor: Município	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA

Lote 3

Material ou Serviço: Material	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 40,00	Unidade de Medida: UNI	Valor Unitário Estimado: R\$ 35,24	Valor Total: R\$ 1.409,60
Objeto/Descrição: ROUPAS CIRURGICAS PARA CADELAS			

Resultado 1 do Lote 3

Quantidade Homologada: 40,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 35,24	Valor Total Homologado: R\$ 1.409,60	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 13/03/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: RODRIGO MC MARTINEZ	CPF/CNPJ do Fornecedor: 43.438.123/0001-11	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Município	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Lote 4

Material ou Serviço: Material	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 10,00	Unidade de Medida: UNI	Valor Unitário Estimado: R\$ 35,24	Valor Total: R\$ 352,40
Objeto/Descrição: ROUPAS CIRURGICAS PARA CAES (MACHO)			

Resultado 1 do Lote 4

Quantidade Homologada: 10,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 35,24	Valor Total Homologado: R\$ 352,40	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 13/03/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: RODRIGO MC MARTINEZ	CPF/CNPJ do Fornecedor: 43.438.123/0001-11	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Município	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Lote 5

Material ou Serviço: Material	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 21,00	Unidade de Medida: UNI	Valor Unitário Estimado: R\$ 35,24	Valor Total: R\$ 740,04
Objeto/Descrição: ROUPAS CIRURGICAS PARA GATAS			

Resultado 1 do Lote 5



Quantidade Homologada: 21,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 35,24	Valor Total Homologado: R\$ 740,04	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 13/03/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: RODRIGO MC MARTINEZ		CPF/CNPJ do Fornecedor: 43.438.123/0001-11	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Município	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		